

AK PLANNING ApS

Tyrolsgade 3, 4 th
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2018

Klaus Steffensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AK PLANNING ApS
Tyrolsgade 3, 4 th
2300 København S

e-mailadresse: buddyeventsdk@gmail.com

CVR-nr: 36483032

Regnskabsår: 01/07/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea Bank
Vestre Stationsvej 7
5000 Odense C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet er sociale arrangementer for primært studerende. Disse udspiller sig primært i det centrale København og har til formål at skabe glæde og gode oplevelser for udenlandske besøgende og lokale beboere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017 udgør 21.315 kr. efter skat. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Som følge af den positive økonomiske udvikling, er det lykkedes selskabet at blive omdannet fra iværksætterselskab (IVS) til anpartsselskab (ApS).

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		44.665	30.000
Eksterne omkostninger		-13.702	-6.436
Bruttoresultat		30.963	23.564
Resultat af ordinær primær drift		30.963	23.564
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.706	-8.692
Ordinært resultat før skat		28.257	14.872
Skat af årets resultat		-6.942	-5.170
Årets resultat		21.315	9.702
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.315	9.702
I alt		21.315	9.702

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.701	28.408
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.701	28.408
Anlægsaktiver i alt		25.701	28.408
Likvide beholdninger		55.544	23.983
Omsætningsaktiver i alt		55.544	23.983
Aktiver i alt		81.245	52.391

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	13.000
Andre reserver			19.009
Overført resultat		13.025	9.701
Egenkapital i alt		63.025	41.710
Skyldig selskabsskat		11.968	10.681
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.252	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.220	10.681
Gældsforpligtelser i alt		18.220	10.681
Passiver i alt		81.245	52.391